
2024/03/28 19:29 1/1 Pískoviště

LETS Brno Rozleťse Wiki - https://wiki.rozletse.cz/

Pískoviště

Tady si můžete zkoušet jednotlivé funkce wiki a jak se to zobrazí. V režimu úprav je nahoře asi 20 ikon
které mají různé funkce. Můžete na ně metodou pokus-omyl klikat a zjišťovat jak se co chová. Rychle
se naučíte základní triky co pak zefektivní další práci.

podnadpis

podpis se dělá jedním z tlačítek hodně napravo a vypadá třeba takhle — Martin Malec 2013/11/22
16:46

Přes tlačítko obrázku lze vkládat obrázky, ale i přílohy jiných typů souborů (DOC, PDF…) 

Odkazy na existující stránky wiki se vytvářejí nejlépe tlačítkem odkazu. Domovská stránka

Nové stránky se nejlépe vytvoří napsáním názvu nové stránky do dvojitých hranatých závorek,
uložením stránky a kliknutím na červený odkaz který se tím vytvořil.

Dokumenty

From:
https://wiki.rozletse.cz/ - LETS Brno Rozleťse Wiki

Permanent link:
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=playground:playground

Last update: 2023/05/25 14:01

mailto:martin.malec@email.cz
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=start
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=playground:dokumenty
https://wiki.rozletse.cz/
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=playground:playground

	Pískoviště
	podnadpis


